
Nicola Gerdes e.K.
Obergasse 1
35519 Rockenberg 

Tel.:	 0 60 33 / 66 56 5
Fax:	 0 60 33 / 72 45 6

Inh.: Nicola Gerdes e.K.
Weiseler Str. 41
35510 Butzbach 

Tel.:	 0 60 33 / 68 98 8
Fax:	 0 60 33 / 72 38 4

Inh.: Nicola Gerdes e.K. 
Weingartenstraße 55
61231 Bad Nauheim

Tel.:	 0 60 32 / 81 31 6
Fax:	 0 60 32 / 70 67 30 

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 
Für Druckfehler keine Haftung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Aufgrund aktueller Lieferengpässe, Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange Vorrat reicht. 

Die erste Adresse für Ihre Gesundheitsfragen 
www.gesund-mit-uns.deAktionszeitraum 01.05. - 31.05.2025

10% Rabatt 
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus unserem 

nicht verschreibungspflichtigen 
Produktsortiment

Gültig: 01.05.2025 - 31.05.2025
Gilt nicht für Sonderangebote und Aktionsware.

Keine Doppelrabattierung.

GUTSCHEIN
Marien Apotheke 
Mo, Fr:	 8.30 - 13.00 Uhr   14.30 - 18.30 Uhr 
Di, Do:	 8.30 - 13.00 Uhr   14.30 - 19.00 Uhr
Mi: 	 8.30 - 13.00 Uhr  
Sa:	 8.30 - 13.00 Uhr 

Rosen Apotheke 
Mo - Fr:	 8.00 - 18.30 Uhr 
Sa:	 8.00 - 13.00 Uhr 

Apotheke am Bahnhof 
Mo - Fr:	 8.00 - 18.30 Uhr 
Sa:	 8.00 - 13.00 Uhr 

Fenistil Gel
30 g*

1 kg = 266,33 €

NUR
7,99 €

Octenisept® Wund-
Desinfektionsspray
50 ml*

1 l = 159,80 €

NUR
7,99 €

Pantoprazol - 1 A Pharma® 
20 mg bei Sodbrennen
14 magensaftresistente Tabletten*

NUR
4,49 €

Olynth® 0,1% 
Schnupfen 
Dosierspray
10 ml*

1 l = 379,00 €

NUR
3,79 €

Posiformin® 2% 
Augensalbe
5 g*

1 kg = 2298,00 €

NUR
11,49 €

Buscopan® Plus
20 Filmtabletten*

NUR
10,99 €

ELOTRANS© reload 
Apfel-Geschmack
15 Beutel*

NUR
11,99 €

Gastritol© Liquid 
20 ml*

1 l = 424,50 €

NUR
8,49 €

Paracetamol HEXAL® 
500 mg
20 Tabletten*

NUR
2,99 €

Vividrin® Azelastin 
0,5 mg/ml Augentropfen
6 ml*

1 l = 1748,33 €

NUR
10,49 €

Bei Schmerzen oder Fieber ohne 
ärztlichen Rat nicht länger anwenden 
als in der Packungsbeilage angegeben!



Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise. Foto: © XtravaganT – stock.adobe.com

NUR
19,95 €

Naturafit 
VITAMIN B KOMPLEX F
90 Kapseln*

Ihre tägliche Unterstützung für ein gesundes 
Nervensystem, strahlende Haut und einen aktiven 
Stoffwechsel. Mit den essentiellen Vitaminen B2, 
B6 und B12 hilft es, Müdigkeit zu reduzieren und 
Ihre Energie zu steigern. 

Vertrauen Sie auf Naturafit für Ihre tägliche 
Vitaminversorgung!


